



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Burmistrz życzy udanych ferii**

Publikowane od

10.02.2017 00:00:00

Publikowane do

10.03.2017 00:00:00



Szanowni Rodzice, Drogie Dzieci,

tegoroczne ferie zapowiadają się interesująco. Za sprawą zimowej aury nadchodzące dwa tygodnie odpoczynku możecie spędzić na sankach, łyżwach lub nartach. Dla tych, którzy planują ferie w Mławie, przygotowaliśmy atrakcyjną ofertę zajęć w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, w Mławskiej Hali Sportowej, w domu kultury i w bibliotece. Propozycja jest bogata, dlatego proponuję zapoznać się z nią, znaleźć interesujące zajęcia i zapisać na nie dzieci.

Jednymi z ciekawszych są darmowe kursy w MOSiR-ze – brazylijskiej sztuki Jiu Jitsu (dla młodzieży) oraz nauka pływania w grupach dla dzieci z klas IV-VI. Przewidziano także indywidualny, ulgowy wstęp na basen (3 zł za godzinę) dla wszystkich uczniów, którzy odwiedzą pływalnię do godziny 15:00. Zarówno w MOSiR-ze jak i MHS-ie odbędą się zawody sportowe m.in. w tenisa stołowego i badmintona, a także piłkarskie turnieje drużyn.

Instruktorzy MDK-u poprowadzą zajęcia plastyczne i taneczne (dzieci można zapisywać na nie także telefonicznie, dzwoniąc pod nr: 23 654 35 85), a młodzi miłośnicy wielkiego ekranu zobaczą przeboje kinowe w atrakcyjnej cenie (bilet będzie kosztować 5 zł). Natomiast w bibliotece przez dwa tygodnie: quizy, konkursy, rebusy, słuchanie i oglądanie bajek oraz zajęcia plastyczne. A wszystko zakończy bal kostiumowy.

Instruktorzy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zorganizują turnieje sportowe również w szkołach, bo każda placówka ma przygotowaną specjalną propozycję zajęć dla swoich uczniów. Jeśli mróz utrzyma się także w pierwszym tygodniu ferii, przy Szkole Podstawowej nr 7 (ul. Ordona) zostanie wylane ogólnodostępne lodowisko.

Szanowni Państwo, zachęcam do czynnego odpoczynku, życząc równocześnie dobrego, rodzinnego czasu. Proszę też Państwa o zachowanie szczególnej ostrożności – zimą dochodzi do dużej liczby wypadków, kontuzji i złamań, ponieważ warunki bywają ekstremalnie trudne. Udanych ferii!

**Sławomir Kowalewski**

**Burmistrz Miasta Mława**

Szczegółowe informacje dotyczące oferty na ferie znajdują się w załączonych poniżej plikach.

Do pobrania

[ferie w bibliotece.pdf 271.51 KB](#)

[ferie w kinie.jpg 622.27 KB](#)

[Ferie w MHS.jpg 94.04 KB](#)

[FERIE-z-MOSiR-2017.pdf 499.2 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/burmistrz-zyczy-udanych-ferii>